
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О признании утратившим силу постановления Главы городского округа 

Лобня от 24.06.2023 № 689-ПГ «О введении отдельных ограничений, 

связанных с проведением на территории городского округа Лобня 

Московской области контртеррористической операции» 

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области 

от 26.06.2023 № 154-ПГ «О признании утратившим силу постановления 

Губернатора Московской области от 24.06.2023 № 153-ПГ «О введении 

отдельных ограничений, связанных с проведением на территории 

Московской области контртеррористической операции» Администрация 

городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы городского

округа Лобня от 24.06.2023 № 689-ПГ «О введении отдельных ограничений, 

связанных с проведением на территории городского округа Лобня 

Московской области контртеррористической операции». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Лобня И.Н. Понятойкина. 

Глава городского округа Лобня     И.В. Демешко 


	1
	2
	3
	4



